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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

BORMANN SARAH

UCCHEDDU STEFANIA

MARCHETTI ILARIA

CHIONNA ALESSANDRA

BEZZINI SILVIA

MARINO ANDREA

DI BONA CRISTIANA

FARSETTI ERICA

VIOTTO CHIARA

COSTARELLA ALESSANDRA

SPALLA GIOVANNA

POGGIANTI GIADA

VALENZA LAURA

FEDERICI FRANCESCA

FONTANELLI SANDRA

GALAZZO ISABELLA

ZIMEI FEDERICA

LATTANZI ANNA-LIISA

SURACI ROBERTA ANGELA

GENTILE FILOMENA

TURINI ELEONORA

MARRAZZO CLAUDIA

LECCHINI MARTINA

MUCCI STEFANIA

MARIOTTI ILARIA

DI BONA CLAUDIA

VANNUCCI ALESSANDRO

PRIVITERA TIZIANA

MORLEO CHIARA STELLA

MARCATO LUISA

MAZZEI IDA

SORRENTINO FRANCESCA

CALLONI GIULIA

BONASERA CARMEN

MICHELOTTI LAURA

CAPARRA DONATELLA

RINALDI PAOLA

ZUNGRONE LUCA

BISORI CHIARA

CERRI ELENA

TINUCCI FEDERICA

BERTELLI CHIARA

FERRUCCI FRANCESCA

ERRICO MARIANGELA

BENVENUTI CLAUDIA

MORO ANGELA

ALTOMARE MONICA

BARNINI SILVIA

AGONIGI MASSIMILIANO

SORRENTINO SARAH

MORABITO SOFIA

SAPUTO SILVIA

ZAVATTARO DILETTA

MONTEMARANI STEFANO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 0

23 1

33 0

26,50 1

33 9,50

33 11,50

24 0,50

33 3

25 3,50

28,50 11

29 8

33 0,50

28 0

19,50 4

28 0

33 4,50

28 3,50

26 6

25,50 8

33 9

28,50 1,50

33 9

29 1

33 3,50

25 9,50

28,50 6

24 2

28 3

29 1

33 8,50

29 1

28 11,50

29 4

33 12

28 2,50

22 0

33 0

28 0

28 0

29 10

33 6

29 3,50

33 1

27,50 1

22 0

33 3

29 6,50

33 1

25 0,50

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 75

0 77

0 68

0 56

0 41

0 37

0 48

0 36

0 42

0 29

0 30

0 33

0 36

0 39

0 30

0 18

0 24

0 23

0 21

0 12

0 24

0 12

0 24

0 17

0 18

0 18

0 24

0 18

0 18

0 6

0 16

0 6

0 12

0 0

0 12

0 20

0 9

0 13

0 13

0 0

0 0

0 6

0 4

0 9

0 15

0 0

0 0

0 0

0 8

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

108 X

101 X

101

83,50 X

83,50 X

81,50 X

72,50 X

72

70,50

68,50 X

67 X

66,50

64 X

62,50 X

58

55,50 X

55,50

55 X

54,50 X

54 X

54 X
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54

53,50 X

52,50 X

52,50

50

49 X

48 X

47,50 X

46 X

45,50

45

45

42,50

42

42

41

41

39 X

39

38,50 X

38 X

37,50 X

37

36

35,50
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33,50

33

33
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SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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DOVERI ANTONIA

PUCCETTI GIULIA

CARZEDDA PASCAL MONICA

CASTIGLIA MARIA ANTONIETTA

GENTILE ROSSELLA

PEPE SABRINA

PALUMBO MARINA

LUPO STEFANIA

TEDESCO MARILENA

MAZZACCHERINI CHIARA

FRAZZETTA MARIAGRAZIA

FIORE FRANCESCA

RASPI ELISA

CAVALLINI CATERINA

GALLUZZI ALESSIA

CELLAI MELANIA

GAMBINO VITTORIA

ROMONDIA CHIARA

CURCIO FILOMENA

IOVINE AGNESE

DI CANDIA PATRIZIA

BEVILACQUA MARIA ANTONIETTA

MIDOLO FRANCESCA

BERGAMASCO MARIA ANTONIETTA

COSTANZO ROSARIA

QUINTO CARMELA FILOMENA

COLOGNA SOCCORSA PAMELA MONICA

COLI SILVIA

GRISOLIA MARTINA

PANICUCCI DARIA

ENTANI IRENE

ROCCUZZO IVANA



55

56

57
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76

77

78

79
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81

82

83

84

85

86



29 4

29 3,50

29 0

24 0

26,50 5

27,50 4

23 8

28 2

24 1,50

29 0,50

24 5

29 0

29 0

29 0

28 1

28,50 0

24 4,50

28,50 0

27,50 0,50

28 0

27,50 0

26,50 1

27 0

26,50 0

26,50 0

25,50 1

25 1

25,50 0

25,50 0

25,50 0

23 0

22,50 0



0 0

0 0

0 3

0 8

0 0

0 0

0 0

0 0

0 4

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



33

32,50

32

32

31,50 X

31,50

31 X

30

29,50 X

29,50

29

29

29

29

29

28,50 X

28,50

28,50

28 X

28

27,50 X

27,50

27

26,50 X

26,50

26,50

26 X

25,50 X

25,50

25,50

23

22,50 X
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24/08/2021

24/08/2021
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